

CAROLE GLEIZE

ACCOMPAGNANTE EDUCATIVE

PETITE ENFANCE

Mes 25 années d'expérience dans le commerce m'ont aidé à développer un grand sens du relationnel. Puis mon rôle de maman a consolidé le fait que travailler dans le milieu de la petite enfance était une évidence. Suite à l'obtention de mon diplôme et à mes différents stages, je suis prête à mettre à votre service les nombreuses compétences dans le domaine.

Expériences professionnelles

Animatrice petite enfance Crèche multi accueil La Ninéia Forcalquier / De mars 2024 à août 2024

Accueil des enfants, soins et change, aide au repas et au goûter, accompagnement à la sieste, activités, sorties

Animatrice petite enfance Crèche Step by Step Forcalquier/ La Brillane / D'octobre 2023 à décembre 2023

Accueil des enfants, soins et change, aide au repas et au goûter, accompagnement à la sieste, activités à l'intérieur et à l'extérieur.

Stagiaire Accompagnant éducatif petite enfance Crèche multi accueil La Ninéia FORCALQUIER 04300 / De février 2023 à mars 2023

Accueil des enfants, soins, changes, accompagnement aux repas, accompagnement à la sieste, activités à l'intérieur et à l'extérieur.

Crèche accueillant 36 enfants, 12 dans la section où j'ai travaillé .

Ce fut une expérience très agréable et enrichissante, qui m'a permis d'acquérir de la confiance en moi car c'est une nouvelle expérience pour moi.

ATSEM stagiaire Ecole FONTAURIS FORCALQUIER 04300 / De février 2022 à avril 2022

Accueil des enfants, surveillance et assister l'enseignant au quotidien.

Garantir la sécurité physique et affective des jeunes enfants sur les temps de classe et sur le temps de midi, tout en les aidant dans le développement de leur autonomie.

RESPONSABLE COMMERCIALE Magasin Utile ST ETIENNE LES ORGUES 04230 / D'avril 2013 à novembre 2021

RESPONSABLE COMMERCIALE Supermarché Casino FORCALQUIER 04300 / D'octobre 2005 à mars 2013

RESPONSABLE COMMERCIALE Supermarché Casino VINON SUR VERDON 83560 / D'avril 2004 à septembre 2005

RESPONSABLE COMMERCIALE Supermarché Casino MARSEILLE CROIX ROUGE 13 / De novembre 1999 à mars 2004

Formations

CAP Accompagnant Educatif Petite Enfance Youschool En distanciel / De 2022 à 2023

BAC SECRETARIAT Lycée Edmond Rostand Marseille / De 1997 à 1999

BEP SECRETARIAT Lycée Edmond Rostand Marseille / De 1995 à 1997

📞 06 23 02 17 97

✉ carole.gleize@orange.fr

🏠 04230 SAINT ETIENNE LES ORGUES

🚗 Permis B

Atouts

Gérer son stress

Faire preuve d'autonomie

Travailler en équipe

Être à l'écoute, faire preuve d'empathie

Compétences

Préparer et donner un repas, une boisson à l'enfant

Procurer à l'enfant des éléments de confort, de réconfort

Organiser et animer des activités ludiques et d'éveil

Accompagner l'enfant dans l'apprentissage des gestes de la vie quotidienne

Procéder à la toilette et aux soins de l'enfant